階段掲示

汐見台自治会連合会

自治会会員各位

令和 4年 12月 15日

汐見台自治会連合会

                               会長   岡 道子

令和 5年度役員について、下記のとおり募集しますのでお知らせ致します。

積極的に立候補・推薦の届出をしていただき、役員として自治会連合会の活動に

ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１．役員の種類と定員

   ○会長  1名             ○会計 1名

   ○幹事 10名以上 30名以内      ○監事 2名

２．立候補届出期間

    令和 5 年 1月 11日（水）午前 10時より

    令和 5 年 1月 19日（木）午後  1時まで

３．推薦届出期間

    令和 5 年 1月 11日（水）午前 10時より

    令和 5 年 1月 19日（木）午後    1時まで

４．届 出 場 所

    汐見台自治会連合会事務局（福祉センター１階）

５．届 出 方 法

     届出用紙は事務局にありますので、ご記入のうえ

令和 5年 1 月 19日（木）午後 1時までにご提出ください。

汐見台自治会連合会

窓口受付時間 火～土曜日 10：00～13：00

TEL/FAX 754-5281